
 

 

 
 
 
 
 

                
                
 
           
                   
                   Številka:    013-4/2019 
                   Datum:      25. 2. 2019 

 
 
 
Na podlagi 27. in 33. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 33/16 in 
21/17) je župan Mestne občine Novo mesto sprejel naslednji  
 
 

SKLEP 
o ustanovitvi, sestavi, organizaciji in nalogah 

Projektnega sveta za spremljanje izvajanja strategije na področju mladih 
v Mestni občini Novo mesto 

 
 

1.  Ustanovi se Projektni svet za spremljanje izvajanja strategije na področju mladih v Mestni 
občini Novo mesto (v nadaljevanju: svet). 

 
2.   Svet je posvetovalno telo župana za področje mladih v Mestni občini Novo mesto na vseh 

programskih področjih, ki so v neposredni pristojnosti lokalne skupnosti oz. župana ter na 
področjih, kjer lokalna skupnost v okviru svojih pooblastil sodeluje z državnimi organi in 
ostalimi organizacijami. 

 
3.  Naloga sveta je, da spremlja, obravnava, vrednoti ter oblikuje priporočila in predloge županu 

glede vseh izvedbenih vprašanj na mladih v Mestni občini Novo mesto. Svet obravnava 
izvedbena vprašanja, ki mu jih v obravnavo posreduje župan oz. predloge, ki jih na predlog 
članov sveta s soglasjem župana obravnava svet. Svet vsaj enkrat letno izvede analizo 
izvajanja strategije na področju mladih v Mestni občini Novo mesto.  

 
4.  V svet so imenovani: 

- Maja Žunič Fabjančič, članica Odbora za mladino in vodja projektov na Društvu za 
razvijanje prostovoljnega dela, predsednica 

- Marko Dvornik, občinski svetnik, namestnik predsednice,  
- Marjan Štangelj, predsednik DNŠ, član, 
- Iztok Kavšek, komercialist, član, 
- Sandra Hrovat, Zavod Novo mesto, članica 
- Ivica Menger, višja svetovalka za šport in mladino, članica. 

 
5.  Člani sveta delujejo nepoklicno. 

Člani sveta, ki niso zaposleni v Mestni občini Novo mesto in službah ali pravnih subjektih, 
katerih ustanoviteljica je Mestna občina Novo mesto, imajo ob udeležbi na seji pravico do 
povrnitve stroškov v skladu z veljavnim pravilnikom, ki določa prejemke članov drugih organov 
Mestne občine Novo mesto. 
 
 
 
 
 



 
6.  Mandat članov sveta je vezan na mandat župana. 
 
7.  Kadrovske, materialne in tehnične pogoje za delo sveta zagotavlja organ občinske uprave, 

pristojen za mladino. 
 
8.         Sklep začne veljati z dnem izdaje.  
  
                         
 
 
                                                                          Mag. Gregor MACEDONI, 
                                                                                                                         župan 
Poslano:  

- članom sveta, 
- Uradu za družbene dejavnosti, tu.  

 
 

 

  
 


